
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1782

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:07:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial 010/2018
Resumo: Objeto: Consiste na aquisição de um(01) veículo automotivo, tipo passeio, zero quilômetro,
para Secretaria Municipal de Saúde deste Município, com recursos PIES, cfe edital.Mais
informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Pregão Presencial 010/2018 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1782/pregao-presencial-0102018/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YVgwz5j8.pdf

